
Festiwal ŻUBROFFKA w Hajnówce, 08.12.2017

12. Edycja Międzynarodowego Festiwalu Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA odbędzie się od 6 do 10 
grudnia 2017 roku. Festiwal jest marką samą w sobie – to największe tego typu wydarzenie w tej części Europy!

ŻUBROFFKA od ponad dekady buduje kulturalny pomost między Wschodem i Zachodem, Północą i Południem, 
dzięki czemu w Białymstoku i na Podlasiu spotyka się twórcza energia z całego świata. ŻUBROFFKA to mądre 
filmy, niepowtarzalne spotkania z twórcami, warsztaty, panele dyskusyjne, energetyczne koncerty i interesujące 
wystawy.

W 2017 roku, do ośmiu konkursów selekcjonerzy wybrali 125 najciekawszych filmów (spośród prawie 
dwóch tysięcy!). Jak zwykle, w programie znajdą się także specjalne projekcje produkcji krótkometrażowych z 
całego świata. W ciągu pięciu dni widzowie obejrzą łącznie prawie 300 krótkich filmów, na pokaz których – jak 
zawsze – wstęp jest bezpłatny.

Od lat Festiwal gości w zaprzyjaźnionych instytucjach i placówkach kultury, w galeriach, liceach, na uczelniach, 
klubie i w szkole językowej. W tym roku krótkie kino z całego świata pojawi się w aż 11 podlaskich 
miejscowościach!

Pokaz w Hajnówce

8 grudnia 2017 (piątek)

godz. 18:00 Hajnówka / Hajnowski Dom Kultury, ul. T. Sołoniewicz 4

Short 101 Reykjavík (92’), wiek: 16+

 

Z 332.750 mieszkańców Islandii, 213.760 mieszka w regionie Reykjavik – z czego 37% lub 122.550 w granicach 
stolicy. W tym małym dużym mieście, filmowcy i inni mieszkańcy razem żyją i razem działają. Program, złożony 
z ośmiu krótkich filmów, nakręconych w granicach miasta, pozwoli Wam trochę pooddychać jego atmosferą. 
Daje on pewien wgląd w islandzką kulturę gorących kąpieli, kryzys gospodarczy, a nawet nocne życie 
Reykjavíku, by wymienić tylko kilka tematów. Dzięki filmom najbardziej obiecujących islandzkich reżyserów, 
ujrzycie Reykjavík i Smoky Bay w bardzo różnym świetle.

Kuratorka/Curator: Svava Lóa Stefánsdóttir

Program

Bestu vinkonur að eilífu/Best Friends Forever and Ever, Katrín Björgvinsdóttir

Litla stund hjá Hansa/Playing it by the Ear, Eyþór Jóvinsson

Regnbogapartý/Rainbow Party, Eva Sigurðardóttir

Heiti potturinn/The Hot Tub, Harpa Fönn Sigurjónsdóttir

Ungar/Cubs, Nanna Kristín Magnúsdóttir

Nátthrafnar/Night Ravens, Sturla Óskarsson

C Vítamín/C-Vitamin, Guðný Rós Þórhallsdóttir

Þú og Ég/You and me, Ása Helga Hjörleifsdóttir

Festiwal zrealizowany z dotacji Miasta Białegostoku oraz dofinansowania Polskiego Instytutu Sztuki 



Filmowej 

Organizator: Białostocki Ośrodek Kultury – DKF „GAG”

Współorganizator: Hajnowski Dom Kultury, Dziewczyny z Kulturą/ Stowarzyszenie Metamorphosis

Więcej:
www.zubroffka.pl
www.facebook.com/zubroffka

Żubroffka w Powiecie Hajnowskim: Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA w grudniu
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